O Graiugenum longior altera est figura, / alter sonus est et nota temporum minori	: TE	, DM	1,	122,	0
productio longis (vocalibus) daret ut tempora bina	: TE	, DM	1,	125,	0
correptio plus tempore non valeret uno	: TE	, DM	1,	126,	0
ut...fas habitum est notare forma (vocales), / pro temporibus quae geminum ministrat usum	: TE	, DM	1,	129,	0
ast (cum vide dico) ipsa (I) manet tempore quo sonabat ante	: TE	, DM	1,	150,	0
vocalis ut una / fiat similis tempore consonis duab: / atque I geminum scribere...iubent	: TE	, DM	1,	174,	0
e et o quae bina pedibus subministrant tempora	: TE	, DM	2,	355,	0
e et o breves vocari singularis temporis	: TE	, DM	2,	356,	0
semper (U secuta vocalem) effectum duorum temporum custodiunt	: TE	, DM	2,	382,	0
videri forsitan mirum potest, / esse correptam (syllabam) duorum temporum quod dixerim	: TE	, DM	2,	385,	0
duabus editas (S) vocalibus, / quae pedibus aequae ministrant bina et ipsae tempora	: TE	, DM	2,	389,	0
nec...iondis iuganda...brevis vocalium / syllaba, ut diphthongos...temporum fieret trium	: TE	, DM	2,	407,	0
temporum momenta distant (E/eta, O/o) non soni nativitas	: TE	, DM	2,	452,	0
AU et EU, quas sic habemus cum Graeis communiter, / corripit...possunt temporum salvo modo	: TE	, DM	2,	460,	0
AU et EU... / corripit...possunt temporum salvo modo, / sive graecis seu latinis...versibus	: TE	, DM	2,	462,	0
pes...lege constat, prima cum correpta sit, / consonans et una plenum non queat tempus dare	: TE	, DM	2,	473,	0
Epyolin peyken... / raptim prohere; / tempus at duplum manebit, nihil obest correptio	: TE	, DM	2,	480,	0
nec pedes idcirco fraudat (EU correpta) temporum iusto modo	: TE	, DM	2,	489,	0
tempus unum iam tenemus esse correptis datum, / bina productas habere...compertum erit	: TE	, DM	2,	550,	0
tempus autem consonantes dividunt unum duae	: TE	, DM	2,	552,	0
inde quae duplex (consonans) habetur, tempus integrum dabit	: TE	, DM	2,	553,	0
correptae iugatur una...consonans / ... / sescuplum tempus necesse est edere istam syllabam	: TE	, DM	2,	556,	0
producta per se (S) ... / consonae cum subiugatur... / temporis parte atque duplo sit...praedita	: TE	, DM	2,	560,	0
temporis momenta longae (syllabae: Iuno, vita) possident partem et duo	: TE	, DM	2,	566,	0
non sequenti prorogat (S) tempus suum, / sed priori, pleniore si indigebit tempore	: TE	, DM	2,	568,	0
pars enim ista (longae) non sequenti prorogat tempus suum	: TE	, DM	2,	568,	0
pars enim ista (longae)...prorogat tempus suum, / ...priori, pleniore si indigebit tempore	: TE	, DM	2,	568,	0
non sequenti prorogat (S) tempus suum, / sed priori, pleniore si indigebit tempore	: TE	, DM	2,	569,	0
pars enim ista (longae)...prorogat tempus suum, / ...priori, pleniore si indigebit tempore	: TE	, DM	2,	569,	0
at iubam... / at vigor; / sic enim partem videbis huc redire temporis	: TE	, DM	2,	577,	0
A brevis dum consonanti T...iungitur (at iubam), / tempori suo ex...consona partem trahet	: TE	, DM	2,	579,	0
"at iubam", "at vigor"...tempori suo ex eadem consona partem trahet (A) / sescuplum sic erit	: TE	, DM	2,	579,	0
"at iubam"...plena quo sint tempora, / I dabit partem residuam, quam ministrant consonae	: TE	, DM	2,	580,	0
"at iubam", "at vigor"...longa fit si prima posita tunc duorum temporum	: TE	, DM	2,	583,	0
"at iubam", "at vigor"...quattuor pedem peractum cernis esse temporum	: TE	, DM	2,	585,	0
consonans effecta...I (in Iuno et vita), / et sequens, producta... / bina praestet tempora	: TE	, DM	2,	588,	0
non tamen pars temporis / consonae factae prioris (I) cernimus unde cesserit	: TE	, DM	2,	593,	0
"at iu"...sescuplum quae sola praestat, temporis parte indiget	: TE	, DM	2,	599,	0
"at iu"...I sua... / at facit longam, tenebat sescuplum quae temporis	: TE	, DM	2,	603,	0
sol tibi velut poeta signa cum dicit dabit, / sufficit producta prima temporis duplum dare	: TE	, DM	2,	612,	0
Troia sive Maia dicas, ... / I tamen sola sequente duplum habere temporis	: TE	, DM	2,	621,	0
temporis quia parte tantum fungitur (U), cum praedita est	: TE	, DM	2,	632,	0
sic prior vocalis U (in iuvo), quae tempore uno praedita est	: TE	, DM	2,	637,	0
sic prior vocalis U (in iuvo), ... / temporis parte adiuvatur ab sequenti consona	: TE	, DM	2,	638,	0
sescuplum tempus videmus (in iuvo), longa cum poscat duo	: TE	, DM	2,	639,	0
"cui tu"...spondeus est, / consonans quia post secuta tempus adiuvit breve	: TE	, DM	2,	685,	0
ipsa (longa syllaba a brevi creata)... / vel duarum post sequentum (CNS) sublevari tempore	: TE	, DM	2,	689,	0
temporum...per se duorum non requirat consonam, / cui super sed tale...quale...trans mare...?	: TE	, DM	2,	769,	0
nec... / tempus aut ministrat (H) ullum brevibus usquam syllabis	: TE	, DM	2,	790,	0
nec tempus praestant udae, cum subiciuntur / nominis in capite aut verbi	: TE	, DM	2,	1040,	0
quae (geminae CNS) quamquam capite alterius verbi... / sufficiant retro vires et tempus..	: TE	, DM	2,	1069,	0
nam cur spondeo credas non reddere (geminas consonas) tempus	: TE	, DM	2,	1071,	0
cur isdem viribus aequae / tempora non praestet, cum sit subiecta (S) priori?	: TE	, DM	2,	1076,	0
mirum...ut tempore duplo / semiconsonans (S)... / correptam retro nequeant augere trochaei	: TE	, DM	2,	1077,	0
nisi vocalis producta sequatur utrasque (S + CNS) / tertia, ...nullum poterunt dare tempus	: TE	, DM	2,	1081,	0

simul quoque reddat oportet/ spondeus, pleno qui tempore solus agebat	: TE	, DM	2,1097,	0
suggerit (tertia vocalis posita longa) et tempus, quantum producta solebat	: TE	, DM	2,1101,	0
triplici sic syllaba pacto/ temporis accessu non tantum est reddita longa	: TE	, DM	2,1105,	0
mentis (dactylus) accessum momenti et temporis auctus	: TE	, DM	2,1115,	0
syllaba si contra veniat, qualem modo dixi, temporibus vitiatu erit pes integer ante	: TE	, DM	2,1121,	0
syllaba difficilis quotiens correpta secunda/ indiget auxilio, quo tempora bina ministret	: TE	, DM	2,1129,	0
nullaque consona iuncta parat dare temporis auctum	: TE	, DM	2,1137,	0
si post dactylon accedat (X), nil tempore duplo/ officiet	: TE	, DM	2,1150,	0
litora Xanthus, /.../ tempora nec laedit duplex (X), quin dactylus extet	: TE	, DM	2,1163,	0
spondeus plenis reddetur temporibus pes	: TE	, DM	2,1211,	0
uda igitur nunquam praebit subdita tempus?/ praebit verbo depressa aut nomine eodem	: TE	, DM	2,1247,	0
tempora sic praebent udae, cum subiciuntur	: TE	, DM	2,1257,	0
si pars sermonis perstat nec fine trochaei/ finitur, geminae praebunt tempora mutae	: TE	, DM	2,1259,	0
in brevi sed tempus unum est, bina longae possident	: TE	, DM	3,1313,	0
longa fiet a brevi, non secus producta quam si temporis dupli foret	: TE	, DM	3,1323,	0
gemellis cum iugamus syllabam vocalibus, misceant sonum necesse, iure distent temporum	: TE	, DM	3,1327,	0
quae (I, U) remansit...tempus unius tenet/ sive duplum, quale...quando producta est, habet	: TE	, DM	3,1332,	0
una longa non valebit edere ex sese pedem, ictibus quia fit duobus, non gemello tempore	: TE	, DM	3,1343,	1
temporum momenta...lege certa dividunt, seu duas pes quinque iungit sive plures syllabas	: TE	, DM	3,1348,	0
aut non quantum est in arsei, tantum erit tempus thesei...	: TE	, DM	3,1350,	0
...altera (thesis) aut simplo vicissim temporis duplum dabit...	: TE	, DM	3,1351,	0
syllabis compar priori (pyrrhichio), temporis duplum merens (spondeus)	: TE	, DM	3,1376,	0
temporum mensura (pyrrhichii et spondei) dispar, lex soni communis est	: TE	, DM	3,1381,	0
trochaeus, lege versa temporum, syllaba longus priora, parior novissima	: TE	, DM	3,1384,	0
terna rite partienturambo (iambus et trochaeus) vicibus tempora	: TE	, DM	3,1387,	0
hactenus vicissitudo...disyllabum (P):/ nam quater recipiuntur numerus et tempus duplex	: TE	, DM	3,1392,	0
tribrachyn...loquimur, sequentur ceteri, ut pedes sibi recursant temporum adversi vice	: TE	, DM	3,1395,	0
temporum tria ille (tribrachys) habebit, iste (colossus) duplo tenditur	: TE	, DM	3,1398,	0
is erit anapaistos: sat audis quot sit iste temporum	: TE	, DM	3,1403,	0
(anapaesto dactylus) adversus est, ordinis situ repugnans, temporum ceteris non modo	: TE	, DM	3,1407,	0
horum uterque (anapaestus et dactylus) tempus aequum librat arsi cum thesi	: TE	, DM	3,1409,	0
temporum mensura par est (in bacchio et antibaccho): bina ternis appara	: TE	, DM	3,1415,	0
arsis hinc (amphibracho) sumat necesse est tria priora tempora/ et thesi relinquat unum	: TE	, DM	3,1421,	0
sescuplo metitur istum (amphimakron): quinque nam sunt tempora	: TE	, DM	3,1431,	0
dum suo pedi reservet praestituta tempora, syllabarum nil nocebit longior progressio	: TE	, DM	3,1455,	0
adversus huic (PR) tempora bis quaterna sumet/ dispondios hic dicitur	: TE	, DM	3,1472,	0
ecce nomine ipso/ debent duplici (dispondio) tempora singuli quaterna	: TE	, DM	3,1474,	0
anapaestica...variantur inde metra, quasi si duo sint, tempora qui quaterna reddunt	: TE	, DM	3,1477,	0
simulque in aene/ dulcem sonitum tempora longiora linquant	: TE	, DM	3,1526,	0
et epitritos aequae genus est paeoniorum, totidem pedibus quae varius tempore differt	: TE	, DM	3,1547,	0
septena...tempora singuli (epitriti) tenebunt, cum paeonici possideant quina priores	: TE	, DM	3,1548,	0
sex aequae pedes tempora dividant oportet, binas pariles qui sibi syllabas habebunt	: TE	, DM	3,1568,	0
qui (pedes) sena tenent tempora, terna partientur	: TE	, DM	3,1570,	0
at quando genus finditur hoc ionicorum, longis dare nos tempora convenit quaterna	: TE	, DM	3,1572,	0
nomine nunc proprio, nunc debita tempora reddens (SP)/ sub alterius consonat vocabulo	: TE	, DM	3,1610,	0
ex geminis longam solvet (spondeus) si...sequentem, dactylus trisyllabus, tempus manet	: TE	, DM	3,1613,	0
tempora sed quamquam totidem defendat uterque (AN et DA), heros fiunt pulchriora dactylo	: TE	, DM	3,1616,	0
namque metrum certique pedes numerusque coercent, dimensa rhythmum continet lex temporum	: TE	, DM	3,1633,	0
nec damnum importat, tria qui sua tempora subdit (TR), quae quattuor spondeus expleret	: TE	, DM	3,1636,	0
debita nam spatii recipit quissi tempora versus, dum iungit imis consequens exordium	: TE	, DM	3,1638,	0
rex et dominus...ipse (AN) est, hic (SP) advena...et hospes/ de foedere temporis aequi	: TE	, DM	3,1836,	0
quae nunc brevis est, fiat paenultima longa/ tempore producta; cetera permaneant	: TE	, DM	3,1869,	0
temporibus...pares (P) saepe sibi vicissim/ cedere (TR, IA) vel tribrachyn admittere...	: TE	, DM	3,1898,	0
efficit (pariambus) ut quae (cola)...dissidebant, alterna...tempora dent bina quaternis	: TE	, DM	3,2033,	0
quae vicibus tempora commodant, resumunt, miscentque (ionici) trochaeos...saepe plures	: TE	, DM	3,2039,	0
nil officiet temporibus vicissitudo	: TE	, DM	3,2050,	0
nec enim numero pendere metra syllabarum, sua sed pedibus tempora sufficit referre	: TE	, DM	3,2052,	0

nam nullus alius (P) ponitur, tantum solet/ temporibus aequus non repelli tribrachys	: TE	,DM	2,2212, 0
quid? non trochaeus temporum est aequus trium (ac iambus)? est: sed trochaeo...	: TE	,DM	2,2213, 0
nec culpa metri (TP)..., si vel hoc vel talibus/ pes inseratur, temporum est qui quattuor	: TE	,DM	2,2231, 0

TEMPUS

(U secuta vocalem bina tempora sinistrant) sive producto efferantur sive correpto sono	: TE	,DM	2, 363, 0
sed pedum exequendo formam res (esse correptam syllabam duorum temporum) erit probabilis	: TE	,DM	2, 366, 0
syllabam, / quae duplex (tempus) habere posset ab duabus consonis	: TE	,DM	2, 557, 0
dabit partes residuas, quae ministrant consonae: /...U, pedem locare si velimus "et vigor"	: TE	,DM	2, 561, 0
vacabunt (partes temporum) quando plures consonae /...productam sequentur, non egentem subsidi	: TE	,DM	2, 614, 0
trans mare atque insignis auster si in pedem convenerint (vacat pars temporis)	: TE	,DM	2, 616, 0
arsis unum (tempus) possidebit, quando iambum partior	: TE	,DM	3,1388, 0
arsis (tempus in iambo) / fiat alternum necesse est, cum trochaeum divides	: TE	,DM	3,1389, 0
quae (molossi et tribrachi tempora) tamen cum partieris, simpla duplis reddito	: TE	,DM	3,1399, 0
par pari figura (in amphibracho) non est, pugnat unum (tempus) cum tribus	: TE	,DM	3,1424, 0
nunc duo ante tria (tempora) sequuntur (in amphimacro), nec tribus reddes duo	: TE	,DM	3,1432, 0
nunc tribus reddes duo (tempora in amphimacro), / Italum si...mutat Graius accentus sonum	: TE	,DM	3,1432, 0
Apelles nam quando dico, tunc in arsi (amphimacri) sunt duo (tempora)	: TE	,DM	3,1434, 0
Sokratem Graius loquendo reddet in thesi (amphimacri) duo (tempora)	: TE	,DM	3,1435, 0
arsis...in geminis thesinve quaeres, /...dabit, sequens (dispondios) quaterna (tempora)	: TE	,DM	3,1567, 0
arsin quotiens in geminis thesinve quaeres, / prokeleusmaticos bina (tempora) dabit	: TE	,DM	3,1567, 0
quando genus finditur hoc ionicorum, /.../ et bina (tempora) duabus brevibus dari necesse	: TE	,DM	3,1573, 0
lapis numerus paeonicis utrisque coget/ aptare duobus tria (tempora) vel quaterna ternis	: TE	,DM	3,1576, 0

TERMINO

regulam servans ubique, finis ut quarti pedis/ nominis verbive fine comma primum terminet	: TE	,DM	2, 309, 0
prior (in offer) non hac (F)...terminatur littera/ sed sonum confundit...partium conlisis	: TE	,DM	2, 830, 0
plurimum orantes decebit (creticus), /.../...terminet si clausulam/ dactylus spondeus imam	: TE	,DM	3,1441, 0
terminet si clausulam/ dactylus spondeus imam, nec trochaeum respice	: TE	,DM	3,1441, 0
catalexis...dicitur...clausula versus/ quam syllaba vel pes numeri datus minoris /...terminat	: TE	,DM	3,1471, 0
catalexis...dicitur...clausula versus, / quam.../ ita terminat, ut discrepet id quod...restat	: TE	,DM	3,1471, 0
catalectica quos (versus ionicos ap'elassonos) syllaba terminat frequenter	: TE	,DM	3,1520, 0
ap' elassonos (IO)...numero non cohibetur, / sensum quotiens terminat aut carmina finit	: TE	,DM	3,1523, 0
post tres pedes ut una (S) nomen terminet: / hanc hephthemimerin numeri de parte vocarunt	: TE	,DM	3,1680, 0
versus ex iambis prosatus/ suis iambis iungit inde septimum, / et hunc...terminabit semipes	: TE	,DM	3,2392, 0